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平成２７年度事業報告書 
 

（１）特定非営利活動に係る事業 

認定ＮＰＯ法人 岡山きのこ・あったか会 

 

定 款 

の 

事業名 
事 業 内 容 実 施 日 時 実 施 場 所 

従業者 

の 

人数 

受益対象者 

の範囲 

及び人数 

 

支出額 

（円） 

 

 

 

 

①心のケアに 

関する事業 

 

・集団セラピー 

 (高齢者クラス) 

・集団セラピー 

（ビジネス・クラス） 

・集団セラピー 

（ヨガ・瞑想クラス） 

 

・個人セラピー 

 

・日帰り避暑旅行 

・忘年会 

・雛祭り 

・毎週木曜日 

（全４３回） 

・毎月第１土曜 

（全９回） 

・毎週水曜日 

（全１２回） 

 

・予約制 

（全 9８回） 

・8/6 

・12/5 

・3/5 

・岡山県きらめきプラザ 2F 

  小会議室 

・事務局 心理療法室 

 

・事務局 心理療法室 

 H28年1月より開始 

 

・事務局 心理療法室 

 

・岡山県真庭市「真賀温泉」 

・笠岡市 割烹『お多津』 

・岡山市 割烹『祥雲』 

３人 

 

1 人 

 

2 人 

 

 

1 人 

 

2 人 

2 人 

2 人 

市民一般

延２５０人 

市民一般 

延６９人 

市民一般 

延５１人 

 

市民一般 

延８８人 

７人 

１５人 

１６人 

 

 

 

 

 

2,905,820 

 

 

 

②研究調査、

開発及び 

提供事業 

・日本老年医学会 

・日本心身医学会 

・YNSA セミナー 

・岡山臨床心理研究会 

・日本ﾏｲﾝﾄﾞﾌﾙﾈｽ学会 

・臨床整形外科研修会 

・6/12-6/14 

・6/26-6/27 

・7/19-7/26 

・8/2 

・8/29-8/30 

・12/5 

・ﾀﾜｰﾎｰﾙ船堀（東京都） 

・ﾊﾟｼﾌｨｺ横浜（横浜市） 

・山元ﾘﾊ･ｸﾘﾆｯｸ（宮崎県） 

・岡山市民病院（岡山市） 

・早稲田大学（東京都） 

・岡山プラザ H（岡山市） 

1 人 

1 人 

1 人 

1 人 

1 人 

1 人 

 

 

市民一般

多 数 

 

 

1,173,338 

 

③ﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ 

  の 

育成事業 

 

・春のセミナー 

・結願セミナー① 

・夏のセミナー 

・結願セミナー② 

・結願セミナー③ 

・結願セミナー④ 

・秋のセミナー 

 

・家族会・勉強会 

料理教室(全 6 回) 

・岡山県生涯学習

連携講座(2 回) 

・4/4-5 

・5/27‐28 

・7/4-5 

・8/11 

・8/29‐30 

・9/4 

・10/30-11/1 

 

・毎月第２ 

 

 

日曜 

（全６回） 

・春季 4/10 

・秋季 1/23 

・高知県室戸岬（金剛頂寺） 

・徳島県神山町（焼山寺） 

・愛媛県石鎚山 

・高知県室戸岬（金剛頂寺） 

・愛媛県西伊予市宇和島町 

・香川県高松市塩江 

・四国八十八番霊場大窪寺 

 

・岡山市東山公園集会所 

研修室・調理室 

・赤磐医師会病院会議室 

・赤磐医師会病院会議室 

2 人 

1 人 

2 人 

１人 

1 人 

1 人 

３人 

 

2 人 

 

３人 

３人 

 

 

 

市民一般 

延 47 人 

 

 

 

市民一般 

延 32 人 

市民一般 

延 72 人 

 

 

 

 

 

1,629,563 

④広報及び 

普及啓発事業 

・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの開設 

 

・日本財団公益ｺﾐｭ

ﾆﾃｨｻｲﾄへの登録 

 

・岡山の公益ﾎﾟｰﾀﾙ

ｻｲﾄへの登録 

･会報の発行(季刊) 

・継続 

 

・継続 

 

 

・継続 

 

・継続 

http://www1.megaegg.ne.jp

/~attaka/ 

http://canpan.info/open/da

ntai/00003692/dantai_detai

l.html 

http://npokayama.canpan.i

nfo/dantai_list.html 

1 人 

 

1 人 

 

 

1 人 

 

2 人 

 

 

 

市民一般 

多 数 

 

 

 

244,440 
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